CONG TY CO PHAN BMC LAND

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BMC LAND
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109998146
3. Ngay thanh lap: 17/05/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 3, Toa nha sb 285 Podi Can, Phuong Liéu Giai, Quan Ba Dinh, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 0912633061 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. T6 chirc gi6i thiéu va xtc tién thuong mai 8230
2. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau
3. |[Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820(Chinh)
dat

Chi tiét: Hoat dong cua cac dai ly kinh doanh bat dong san va
moi gidi; San giao dich bat dong san

4.  |Quang cdo 7310
5. [Nghién ctru thi trudng va tham do du ludn 7320
6.  |Dich vu luu tri ngan ngay 5510
7. |Co s¢ luu tra khac 5590
8.  |Dich vu hanh chinh vin phong tong hop 8211
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
VAN QUOC

Doi 7, Thon
Thuong, Xa
Phung X4, Huyén
My Dtrc, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

40,000

0010920261
68

LU VAN VINH

Thoén Kim Thu
Nga, XaKim
Quan, Huyén Yén
Son, Tinh Tuyén
Quang, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

070821496
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3 [NGUYEN Thén Cée Luong, |Co phan|500.000/ 5.000.000.000/50,000/0010870092
DINH QUAN |Xa Tan Hung,  [pho 98
Huyén Soc Son,  [thong
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(500.000] 5.000.000.000(50,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN VAN QUOC Giéi tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 18/01/1992 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001092026168

Ngay cap:  25/02/2020 Noi cap: Cuc Canh sat Qudn Iy Hanh chinh vé trdt tw
xd hoi

Dia chi thuong tra: Déi 7, Thén Thwong, Xd Phing Xa, Huyén My Bire, Thanh phé Ha

Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: P6i 7, Thén Thwong, Xa Phing X4, Huyén My Pire, Thanh phé Ha

Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian ding tr ngay 17/05/2022 dén ngay 16/06/2022 3/3



